
ZARZĄDZENIE NR 58.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego "Domiś" w Przytocznej 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721), 
art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 i 743), zarzadzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego "Domiś" w Przytocznej, ul. św. Jana Bosco 1B, 
66-340 Przytoczna: 

1) Justyna Kucharyk - Sekretarz gminy - przewidnicząca Komisji, 

2) Izabela Szewczyk - Inspektor ds. pozyskiwania środków pomocowych, promocji 
gminy i pożytku publicznego - członek Komisji, 

3) Anna Woźna - Inspektor ds. kadr i obsługi Rady Gminy - członek komisji - sekretarz 
komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20654D90-8FCE-42DB-9422-AF5EB9BBF474. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


